Fonte Publicado no BI 43, 28 out. 2016, p. 2-3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 232/CSJT.GP.SG, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o OFÍCIO DG N.º 207/2016, do Tribunal Regional do

Trabalho da 20ª Região,

RESOLVE:

 Alterar o item n.º 2 do ATO CSJT.GP.SG N.º 218/2016, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

2 – ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, Secretária de Gestão

Estratégica do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho
Aracaju/Fortaleza, referente ao dia 21/10/2016, e o pagamento três diárias e meia
de viagem, referente ao período de 18 a 21/10/2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO